5. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude účel dotace realizovat na svou vlastní 

zodpovědnost, v souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

3. Výše dotace a způsob poskytnutí 

1. Příjemci je poskytována dotace ve výši: 1.798.354,92 Kč (slovy: jeden milion sedm set 

devadesát osm tisíc tři sta padesát čtyři korun českých devadesát dva haléřů) na realizaci 

účelu uvedeného v čl. II. této smlouvy, jako spoluúčast zřizovatele na dofinancování 

zakázky v rámci Programu podpory sportu a tělovýchovy v hlavním městě Praze pro rok 

2025 schváleného usnesením Rady hl.m.